

TÜRKİYE OKUL SPORLARI FEDERASYONU FAALİYET RAPORU (KASIM 2021 - NİSAN 2023)

Federasyonumuzun 2 Kasım 2021 tarihinde yapılan 5. Olağan Genel Kurulundan sonra düzenlediği faaliyetlere ilişkin rapordur.

1. 22-27 Nisan 2022 tarihleri arasında Slovakya'nın Strbske Pleso kentinde düzenlenen ISF Dünya Liseler Kros Şampiyonasında Ülkemizi temsilen; Eskişehir, Özel Şehir Koleji Fen Lisesi, Özel Bitlis Final Akademi Anadolu Lisesi okul takımları katılmışlardır. Şampiyonada milli takımlarımız büyük bir başarı göstererek erkek okul takımımız 1. olurken, Kız okul milli takım sporcularımız derece alarak ülkemizi başarıyla temsil etmişlerdir.

2. 14-22 Mayıs 2022 tarihleri arasında Fransa'nın Normandia bölgesinde düzenlenen ISF Gymnasiade Oyunlarına ülkemiz Atletizm, Eskrim, Okçuluk, Cimnastik, Judo, Yüzme, Taekwondo, Güreş, Boks, Ragbi, Para Atletizm, Para Judo ve Para Yüzme branşlarında 164 sporcuyla katılım sağlamıştır. Sporcuların başarılı bir performans sergilediği Şampiyonada Ülkemiz 25 Altın, 25 Gümüş ve 42 Bronz ile toplamda 92 madalya kazanarak, çok başarılı bir organizasyon geçmiştir.

3- 19-27 Haziran 2022 tarihleri arasında Brezilya/Foz Do Iguaçú kentinde düzenlenen ISF Dünya Liseler Voleybol Şampiyonasına Ülkemizi temsilen, erkeklerde Ankara TVF Spor Lisesi 1. Olurken, kızlarda İtü Eta Vakfı Özel Acıbadem Bilim Doğa Anadolu Lisesi 3. olmuştur, başarıyla ülkemizi temsil etmişlerdir.

4- 20-28 Eylül 2022 tarihleri arasında Sırbistan'ın/Belgrad kentinde düzenlenen ISF Dünya Liseler Basketbol Şampiyonasına Ülkemizi temsilen, Özel Şişli Bilim Doğa Anadolu Lisesi 2. olurken, Özel Haliç Doğa Bilim Anadolu Lisesi Ülkemizi başarıyla ülkemizi temsil etmişlerdir.

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen, Dünya Okullar Kış Spor Oyunları (ISF Winter Gymnasiade) organizasyonu 11-19 Şubat 2023 tarihleri arasında Bakanlığımızın himayeleri ile Erzurum'da gerçekleştirilmek üzere Ülkemize kazandırılmış fakat 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi kapsayan depremler nedeniyle ileri bir tarihte yapılmak üzere iptal edilmiştir.

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen, Dünya Liseler Atletizm Şampiyonası organizasyonu 19-25 Haziran 2023 tarihleri arasında Bakanlığımızın himayeleri ile Trabzon'da gerçekleştirilmek üzere Ülkemize kazandırılmış fakat 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi kapsayan depremler nedeniyle ileri bir tarihte yapılmak üzere iptal edilmiştir.

Federasyonun başarısı; birliktelik, paylaşma, yardımlaşma, anlayış çerçevesinde hareket etme ve kurumlar arası işbirliğinin kuvvetli olması ile mümkündür. Başarılarda bilinen veya bilinmeyen birçok kişi ve kurum-kuruluşun katkısı vardır.

Avrupa Birliği Erasmus+ Spor Projeleri kapsamında yürütülen ve Federasyonumuzun ortağı olduğu projeler devam etmektedir.

Başarı; ekip çalışmasına önem vermek, okul sporlarındaki gelişmeleri gerek ulusal gerekse uluslararası alanda takip etmek, kurum ve kuruluşlarımızla uyumlu hareket etmekten de geçmektedir.

Bugüne kadarki çalışmalar için de Federasyon çalışanlarımızda dâhil olmak üzere emeği geçen herkesi kutlar, teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalar için de başarılar diler, raporumuzu bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla

Türkiye Okul Sporları Federasyonu Yönetim Kurulu